
 

Unità di Processo “Coordinamento delle Funzioni Direzionali di Programmazione, Organizzazione e 
Controllo” 
Piazza San Marco,4 – 50121 Firenze 
telefono: +39 055 2757265-7600 | e-mail l:  coordinamento@unifi.it 
P.IVA | Cod. Fis. 01279680480 

 

 
COORDINAMENTO DELLE FUNZIONI 

DIREZIONALI DI PROGRAMMAZIONE,  
ORGANIZZAZIONE E CONTROLLO 

 
Il Direttore Generale 

 

 

VISTI 

 il D.Lgs. 165/2001 recante norme generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze 
delle Amministrazioni Pubbliche;  

 il CCNL vigente del comparto Istruzione e Ricerca; 
 il vigente Statuto dell’Università degli Studi di Firenze; 
 il D.D. 344 del 26 febbraio 2015, con cui sono state approvate le Linee Guida per la 

Riorganizzazione delle Funzioni tecnico-amministrative di Ateneo; 
 il Contratto Collettivo Integrativo (CCI) siglato il 13 maggio 2021; 
 il conto CO.04.01.01.02.03.01 “Competenze accessorie al personale inquadrato nella 

categoria EP” del Bilancio unico di previsione 2022; 

VISTI inoltre  

 la nota prot. 72167 del 31 marzo 2022, con cui l’ing. Marco Quarta, titolare della 
responsabilità dell’UdP Piano edilizio veniva collocato in aspettativa dal 4 aprile 2022 al 3 
ottobre 2022, ai sensi dell’art. 20 c. 11 del CCNL 16/10/2008; 

 il D.D. 480 prot. 76766 del 6 aprile 2022 con cui la responsabilità dell’UdP Piano edilizio 
viene assegnata all’arch. Silvia Giannoni per la durata dell’aspettativa dell’ing. Quarta; 

DATO ATTO di dover garantire il presidio dell’Unità di Processo Piano Edilizio senza soluzione 
di continuità, data la rilevanza e la strategicità dei procedimenti presidiati; 

RITENUTO 

 di poter confermare, sentito il Dirigente dell’Area Edilizia e acquisita la disponibilità 
dell’interessata, l’incarico in parola all’arch. Silvia Giannoni, a decorrere dal 4 ottobre 2022 
fino al 3 ottobre 2025; 

 

Tutto ciò premesso, 

 

 





 
 
 

2 
 

DECRETA 

 

 la conferma all’arch. Silvia Giannoni dell’incarico di responsabile dell’Unità di Processo 
Piano Edilizio, dal 4 ottobre 2022 al 3 ottobre 2025; 

 di erogare all’arch. Silvia Giannoni la Retribuzione di Posizione spettante secondo le 
decorrenze indicate nel presente provvedimento e la fasciazione vigente; 

 che la relativa spesa sia sostenuta a valere sul conto CO.04.01.01.02.03.01 “Competenze 
accessorie al personale inquadrato nella categoria EP” del Bilancio unico di previsione 2022. 

 

Firenze,  

Il Direttore Generale 

(Dott. Marco Degli Esposti) 


		2022-10-05T14:03:24+0200
	Marco Degli Esposti




